Sacco
Pa. ~~As~~

Abilii: dudu.

208.

Nihil fabulosi fingam: ^{facium} ~~facium~~ ^{velim hunc} ad
 te mitte, ~~et~~ ^{ad} ~~ut videt~~ ^{ut videt} ~~fac~~, validum et vitalem,
 obiter dominam distolens, matronam colibri, inter Gallos,
 et, quod ad rem facit, si illorum lingua ^{offras},
 famina sapienter. mitte, inquam, Balzaci, ^{linga} ~~linga~~
 15. Maji ad me scripseras, 15. Januarij reddideras,
 obstruxerunt viam carere digne, inest ad huc sum;
 sed investigabo: ratur prinde. tu ac mea in hunc,
 ut ~~ratio combus~~ ^{ratio combus} tardioris ~~responsi~~, apud ~~virum~~ ^{virum} ~~rotundissimum~~
 et, in specie, ^{facillime} locutionis, sed cuius ~~eriam~~
 familiaris epistolas multo ~~suave~~ ^{condiri}, postis
 autoribus compiri: unde ~~per~~ ^{per} ~~judicium~~ ^{de te} ~~potissimum~~
 ne impingat, carabo ~~ipsum~~ ^{soiar} ~~fac~~, quam
 vras utriq; notrum appannuor. et eas mihi postis
 deputo. Nam ipsam tibi detexendam ~~trudo~~;
 quid vno detexendam? distlandam ~~neg~~; ^{postis}
 erant jucundum ~~stamus~~, sed in hunc, si vris
 vris ~~incubur~~ ^{supra medicum}. ~~neg~~ ad
 magnopere tibi allaborandus ~~casus~~, ut ~~certione~~
 Eminen facias, quam imper ~~ita~~ ^{congruas}
 dentis cum ~~Bello~~. facis, opinor, ut ~~combu~~
 videmus cum castillo ~~subre~~, quae intra ~~viam~~ ^{viam} ~~viam~~
 dum ~~vponit~~, ~~est~~ ^{vraye} ~~vraye~~ ^{magis} ~~quam~~ ~~existit~~,
 strangular ~~ludibundus~~ ~~tame~~ ~~vel~~ ~~dibellatum~~
 vris et ~~arde~~ ~~patitur~~. et ~~vipicor~~ ~~ita~~ ~~quidem~~
 mia manu, si ~~carere~~ ~~capris~~ ~~vobis~~ ^{vraye} ~~ut~~
 irasci de ~~faciare~~. quod jam ~~nam~~ ~~deponer~~, ~~mi~~
 amice, ~~et~~ ^{assidely} ~~si~~ ~~quid~~ ~~vitaleis~~, ~~aut~~
 laxandi ~~etiam~~ ~~amici~~ ~~gratia~~ ~~repositurus~~ ~~is~~,
 quise ~~salvi~~ ~~amistis~~ ~~saedis~~ ~~facis~~;
~~neg~~ ~~is~~ ~~videt~~, qui ~~commissio~~ ~~magnos~~ ~~ingrui~~ ~~et~~
 ut ~~obstante~~ ~~mis~~, ~~innicula~~ ~~maledican~~,
~~neg~~ ~~is~~ ~~de~~, ~~mi~~ ~~facis~~, qui ~~Carari~~ ~~libellat~~
 et ~~animo~~ ~~minus~~ ~~vraye~~ ~~facis~~, quam ~~propitai~~
 laudi ~~palpum~~, que ~~modis~~ ~~tai~~ ~~quam~~ ~~modis~~
 vris ~~quidam~~, qui ~~me~~ ~~tun~~ ~~facunde~~ ~~quam~~